

2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<ԵՐԵՎԱՆԻ Հ. 69 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը						
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԴ դասա կառգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը /հազար ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197234	Թղթապանակ /ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
30192700	Նշումների թուղթ /ոչ կպտուն/	ՄԱ	հատ	450	5	2.3
37821130	Էջանիչ պլաստիկ	ՄԱ	տուփ	750	3	2.3
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1600	17	27.2
30192770	Նոթատետր	ՄԱ	տուփ	1500	2	3.0
30199410	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	250	10	2.5
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	100	3	0.3
30197321	Կարիչ /մեծ/	ՄԱ	հատ	17000	1	17.0
30197100	Ասեղ կարիչի մեծ	ՄԱ	տուփ	150	5	0.8
30197331	Գրասենյակի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1700	2	3.4
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	200	2	0.4
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	350	3	1.1
30121460	Օրացույց	ՄԱ	հատ	850	3	2.6
30192710	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	100	5	0.5
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	10	0.8
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5	0.8
30192121	Գրիչ / գոնիկավոր /	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
39263200	Գրասենյակային զիոթ	ՄԱ	հատ	2100	2	4.2
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	10	22.0
22851200	Թղթապանակ /արագակար/	ՄԱ	հատ	120	45	5.4
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	180	4	0.7
30192114	Ծրար	ՄԱ	հատ	200	5	1.0
30192230	սկոճ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1200	3	3.6
30192231	Սկոչ	ՄԱ	տուփ	350	1	0.4
30140000	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	4000	1	4.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5	1.3
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	360	198.0
39831245	Օձառ ձեռքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	180	81.0
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	600	78.0
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	180	800	144.0
39831276	Զուգարանի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	720	40	28.8
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	210	200	42.0
39831282	լաթ սեղանի	ՄԱ	տուփ	350	140	49.0

39831100/1	Լվացող, մաքրող միջոց /ռակշա/	ՄԱ	հատ	380	150	57.0
39831100/2	Լվացող, մաքրող միջոց /ժավե/լ	ՄԱ	լ	100	360	36.0
39221500	Լվացող, մաքրող միջոց /սպիրալ/	ՄԱ	հատ	150	144	21.6
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	900	26	23.4
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	350	12	4.2
31521230	Էլեկտրական լամպ /LED/	ՄԱ	հատ	1300	30	39.0
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	140	84.0
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	կգ	650	120	78.0
15911100	Բժշկական սպիրտ/ հեղուկ/	ՄԱ	լ	2500	50	125.0
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.5
	III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	131.46	26891	3569.1
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կ/վ	42.88	19888	3059.7
65100000	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	խ/մ	180	4222	383.4
90511100	Աղբահանության ծառայության	ՄԱ	տարի	10347	12	135.5
64210000/1	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4800	12	57.6
64210000/2	Ֆիքսված հեռախոսակապի ռոպեավճար	ՄԱ	ամիս	3750	12	60.0
72400000	Համացանցային ծառայություններ Ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	10000	12	72.0
79411210	Չվուսների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	տարի	30000	1	30.0
76130000	Գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում և կառավարում	ՄԱ	տարի	71600	1	75.4
50531130	Հակահրդեհային ծառայություններ: Կաթսայի ծխատար և օդատար ուղիների տեխն. միջանկի ստորագում	ՄԱ	տարի	91332	1	20.0
72211174	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95.0
79131300	Էլ ստորագրության գծով	ՄԱ	տարի	3000	1	3.0
90921300	Ախտաբանության /ղեռատիզացիա/ գծով	ՄԱ	ամիս	5000	12	102.0
50531110	Կաթսայատան սպասարկում	ՄԱ	ամիս	249000	0	0.0
	Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը					8876.0